Задачи за учениците од 2одд. од наставничките од  продолжен престој
 Дамјановска Павлинка  и Дијана Бојкова
Време на реализација: од 27.04.2020-30.04.2020
	Ден
	ПОНЕДЕЛНИК

	дата
	27.04.2020

	Активност по Физичко и здравствено образование

	Наставна содржина:Скокање во височина

	Задача за ученикот: Секој ученик сам да импровизира преку што ке скока на 
пример(оптеганто јаже, ластик,некој предмет) .  Направи  по избор неколку слики или снимка (околу 1 минута)и прати ги и на твојата наставничка

	Ден
	Вторник

	дата
	28.04.2020

	Активност по Ликовно образование

	Наставна содржина:Ликовна илустрација на текстот”Ждребенце,,

	Задача за ученикот: Најпрво  прочитај го текстот а потоа нацртај  цртеж  за тоа што се случило во текстот и обој го со боички(водени, фломастери или дрвени).. Направи  по избор неколку слики или снимка (околу 1 минута)и прати ги и на твојата наставничка



	Ден
	СРЕДА

	дата
	29.04.2020

	Активност по Физичко и здравствено образование

	Наставна содржина: Вежби  за загревање и обликување на телото

	Задача за ученикот: Задача за ученикот:Вежби за загревање  и обликување како подготовка на телото на физичката активност.Изгледај го следниов линк и направи ги вежбите.Направи  по избор неколку слики или снимка (околу 1 минута)и прати ги и на твојата наставничка.
https://www.facebook.com/1042346315815158/videos/3151263344926609/



	Ден
	ЧЕТВРТОК

	дата
	22.04.20120

	Активност по Музичко образование

	Наставна содржина:Слушање на песната ,,Први Мај,,

	Задача за ученикот: Ислушаја неколку пати песната на долу дадениот линк  и забележи какви чувства побудува кај тебе а потоа претстави ги  преку слика  или цртеж.Додека сликаш или црташ слушаја песната.
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fyoutu.be%2FFDIiOZeQVlw%3Ffbclid%3DIwAR1vFbbT-ZhmPhNdDfE5rEsjC9rd3fwLA5AL1xY-pGb2qaT_8zBjbqQvGOc&h=AT0oKbwZfwN41I8koCHBYyKhLOhVLrOjXOQJR897sjMW3YH5oxRdtfgCJljUUTCCYfzv3E3XCqyVKWHIDtE4_hnqPTLd0m1GrW2CT8C8V5ELvs1XdoEUQM3q_2HpvYCkKHSM





